A-88     球阀
工艺球阀手柄选购件
手柄成套件和工厂安装的手柄
■ 杆式和椭圆形手柄
■ 杆式和椭圆形手柄的锁定支架
■ 椭圆形闩锁手柄
工艺球阀手柄选购件     A-89
订购信息与尺寸

■	阀杆螺母 (仅 62 系列阀门)
■	说明书。
订购信息与尺寸
尺寸仅供参考，可能有变动。
椭圆形手柄成套件
选择一成套件订购号。 欲指定除桔黄色之外的其它衬套颜色，
请使用衬套颜色代号替换订购号中的 OG。
示例: SS-51K-62K-BK
椭圆形手柄阀门
要订购带椭圆形手柄和桔黄色乙烯树脂衬套的 60 系列阀门，
请在阀门订购号中添加 -JK。
示例: SS-62TS4-JK
欲指定其它颜色，请在订购号后增加破折号和衬套颜色代号。
示例: SS-62TS4-JK-BK
备用乙烯树脂椭圆形手柄衬套
选择一个成套件订购号并加上颜色代号。
A
C
B
阀门
系列
成套件
订购号
尺寸，in. (mm)
A B C
62 SS-51K-62K-OG 2.09
(53.1)
1.59
(40.4)
0.88
(22.4)62 3 通 SS-51K-62XK-OG
63 SS-51K-63K-OG
4.09
(104)
2.34
(59.4)
2.07
(52.6)
63 3 通 SS-51K-63XK-OG
T63M SS-51K-63K
W63 SS-51K-W63K-OG 2.06
(52.3)
65 SS-51K-65K-OG
4.72
(120)
2.46
(62.5)
2.43
(61.7)
65 3 通 SS-51K-65XK-OG
T65M SS-51K-65K
W65 SS-51K-W65K-OG 2.45
(62.2)
67, 68 SS-51K-67K-OG
5.59
(142)
2.59
(65.8)
2.79
(70.9)
67, 68 3 通 SS-51K-67XK-OG
T67M, T68M SS-51K-67K
阀门
系列 基本成套件订购号
阀门
系列 基本成套件订购号

C
B
订购信息与尺寸
尺寸仅供参考，可能有变动。
椭圆形闩锁手柄成套件
选择一成套件订购号。欲指定除桔黄色
之外的其它衬套颜色，请使用衬套颜色
代号替换订购号中的 OG。
示例: SS-51K-63LLK-BL
带椭圆形‑闩锁‑手柄的阀门
要订购带椭圆形闩锁手柄的 60 系列阀
门，请在阀门订购号中添加 -LLK。
示例: SS-63TS8-LLK
若要指定除桔黄色之外的衬套颜色，请插
入破折号和衬套颜色代号。
示例: SS-63TS8-BL-LLK
阀
系列
成套件订购号 尺寸，in. (mm)
4 螺栓阀门
8 螺栓和
焊接阀门 A B C
锁定在开和关位置
63  SS-51K-63LLK-OG  SS-51K-S63LLK-OG
4.09
(104)
2.34
(59.4)
3.05
(77.5)
W63 —  SS-51K-W63LLK-OG 2.06
(52.3)
65  SS-51K-65LLK-OG  SS-51K-S65LLK-OG
4.72
(120)
2.46
(62.5)
3.35
(85.1)
W65 —  SS-51K-W65LLK-OG 2.45
(62.2)
锁定在开位置
63  SS-51K-63LLKO-OG  SS-51K-S63LLKO-OG 4.09
(104)
2.34
(59.4)
3.05
(77.5)
65  SS-51K-65LLKO-OG  SS-51K-S65LLKO-OG 4.72
(120)
2.46
(62.5)
3.35
(85.1)
锁定在关位置
63  SS-51K-63LLKC-OG  SS-51K-S63LLKC-OG
4.09
(104)
2.34
(59.4)
3.05
(77.5)
W63 —  SS-51K-W63LLKC-OG 2.06
(52.3)
65  SS-51K-65LLKC-OG  SS-51K-S65LLKC-OG
4.72
(120)
2.46
(62.5)
3.35
(85.1)
W65 —  SS-51K-W65LLKC-OG 2.45
(62.2)